Ogodlnopolskie Zawody Plywackie "OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA"

Warszawa, 17-5-2014

Konkurencja 2
2014-05-17 - 9:02

Chtopcéw, 50m dowolny

9-10 lat
Lista startowa

Serialz14
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RAFAL , Kacper
ADAMOWICZ, Mikotaj
WYTRYKUS, Aleksander
BERNER, Szymon
KONARSKI, Maciej
GDANIEC, Hubert
SEAWACKI, Wojciech
GRADZIK, Blazej
ZUZANIUK, Igor

Seria2z14

OO ~NOOUr~WNEO

MILENCKI, Piotr
BOJARSKI, Kamil
KORDOWSKI, Tymoteusz
SADOWSKI, Kacper
KOSOBUDZKI, Czarek
STANISLAWSKI, Bartosz
BACZEK, Krzysztof
MINICHOWSKI, Maks
SIECZEK, Oliwier
ROZYCKI, Szymon

Seria3z14
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BANASIK, Samuel
WOLOSZKO, Stas
IWANICKI, Stanistaw
JURCZYNSKI, Bartek
CHUPKA, Patryk
BRODACKI, Mikotaj
GEABINSKI, Kamil
KURDELSKI, Filip
CHOROS, Michat
MOCHNAL, Kacper
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MARON, Michal
MIEKOWSKI, Wiktor
JURGIEL, Aleksander
CZAPLICKI, Kacper
SOBCZAK, Robert
PYLAK, Hubert
NIEDZIELSKI, Michat
MASZARO, Jakub
WENERSKI, Eryk
PAWLIKOWSKI, Jan
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UKS V tomianki

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Buks Warszawa

Buks Warszawa

Uks Wawer

Uks"Gim 92 Ursyndéw"Warszawa
UKS "Wodnik Krasnystaw"

Klub Plywacki Ciechanéw

KS OLIMPIA Lublin

Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
Usks Ostroteka

Buks Warszawa

MKS Juvenia

UKS G-8 Bielany

UKS SP 149 t6dz

Buks Warszawa

UKS V tomianki

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa

Integracyjny Klub Sportowy Kon
Legia Warszawa

Mukp Warszawianka Wodny Park
UKS V tomianki

UKS Wilanowia Warszawa

UKS Butterfly

Legia Warszawa

Legia Warszawa

Mpks "Orka" Ciechanow

UKS SP 149 t6d?

UKS G-8 Bielany

Srodmiejski UKS Polna

MKS Juvenia

UKS Butterfly

UKS SP 149 £6dz

UKS "Wodnik Krasnystaw"
Uks"Gim 92 Ursyndw"Warszawa
Mks Piaseczno

Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa

35.60
34.61
34.00
33.00
32.51
32.91
33.11
35.50
36.00

37.08
37.00
37.00
36.80
36.00
36.35
37.00
37.00
37.02
37.23

38.01
38.00
38.00
38.00
37.50
37.52
38.00
38.00
38.00
38.02

39.00
38.80
38.30
38.22
38.12
38.19
38.22
38.44
39.00
39.00
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Ogodlnopolskie Zawody Plywackie "OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA"

Warszawa, 17-5-2014

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny

Seria5z 14

DUJANIC, Damian
PAWLEOWSKI, Michat
CHAREZA, Szymon
BACZYNSKI, Jan
SOBIESZEK, Franciszek
KRAKOWIAK, Tymoteusz
CZARNECKI, Igor
MALKOWSKI, Jan

£t OBODA, Tymoteusz
KIDA, Antoni

©CoOo~NO O WNEO

Seria 6z 14

ROSZKOWSKI, Oskar
OLEWNICZAK, Maciej
BIELECKI, Mikotaj
ZAPERTY, Michat
WOLSKI, Gustaw
KALASKA, Patryk
KOSINSKI, Dawid
BACHANEK, Jakub
PTAK, Jan

MALUS, Jakub

o
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Seria7z14

MILKOWSKI, Mikotaj
SIERAKOWSKI, Kacper
ORLIK, Oliwier

OSLIZLO, Mateusz
BEDNAREK, Przemystaw
KASPRZAK, Krzysztof
KOWALSKI, Alexander
SZCZYGLOWSKI, Karol
WODZYNSKI, Piotr
KUCHARSKI, Antoni

o
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Seria8z 14

KARPINSKI, Filiip
HANDZLIK, Mateusz
ZWIERZAK, Mateusz
ZNALEZNIAK, Adam
MIKULA, Kuba
BATKIEWICZ, Adam
KACZMARCZYK, Olaf
JUSZCZYK, Xavier
FUKOWSKI, Hubert
WALCZYNSKI, Michal
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Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
UKS V Lomianki

UKS Victoria J6zefow

Uks Olimpic Warka

Mks Piaseczno

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
UKS Ostrobramska

Klub Plywacki Pletwal Mtawa
Integracyjny Klub Sportowy Kon

Mks Piaseczno

UKS JAGIELLONKA Warszawa
MKS Polonia Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks Wawer

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Butterfly

Buks Warszawa

Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
MKS Polonia Warszawa

Sroédmiejski UKS Polna
Buks Warszawa

MKS Polonia Warszawa
Legia Warszawa

IUKS Muszelka

Uks Olimpic Warka
Mpks "Orka" Ciechanow
Buks Warszawa

UKS Gos Raszyn

Mks Piaseczno

Buks Warszawa

Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
UKS SP 149 t6dz

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Legia Warszawa

Buks Warszawa

UKS Victoria Jozefow

MKS Polonia Warszawa

UKS G-8 Bielany

UKS G-8 Bielany

40.00
40.00
39.52
39.39
39.21
39.38
39.44
39.99
40.00
40.00

41.75
41.04
41.00
40.93
40.31
40.51
41.00
41.00
41.57
42.00

43.50
43.00
43.00
43.00
42.35
42.45
43.00
43.00
43.45
43.75

45.00
45.00
44.89
44.27
44.00
44.00
44.80
45.00
45.00
45.00

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to KS Warszawianka

2014-05-17 9:30 - Strona 2



Ogolnopolskie Zawody Ptywackie "OD MtODZIKA DO OLIMPIJCZYKA"
Warszawa, 17-5-2014

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny

Seria9z 14

DARDZINSKI, Szymon
GOLYNSKI, Michat
KOWALCZYK, Jakub
SIEKIERKA, Filip
SKRODZKI, Adam
GALICKI, Kajetan
TKACZ, Wiktor
TELECHOWSKI, Bartosz
PETRYKOWSKI, Maciek
ZIELINSKI, Kacper

©CoOo~NO O WNEO

Seria10z 14

REKAWEK, Damian
GRZELEWSKI, Andrzej
KOZUB, Aleksander
WIETESKA, Maks
BOLEK, Stanistaw
KAZUKIEWICZ, Daniel
PETRIW-TLAGA, Patryk
SZTYCHMILER, Dominik
MALICKI, Bartosz
KACPERSKI, Igor

o
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Seriall z14

KIRYLUK, Patryk
KRASOWSKI, Bartosz
KASZEWIAK, Jakub
LARENTA, Bartosz
SKAWSKI, Dominik
KONSTANTY, Michat
LIS, Tomasz
GIERSZEWSKI, Mateusz
ZDANOWSKI, Jakub
PERLOWSKI, Jan

o
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Serial2z 14

WYSZKOWSKI, Karol
SOJKA, Eliza
NADOLCZAK, Maksymillian
HRYCAN, Michat

SWITKA, Igor
KALISZEWSKI, Adrian
LEAZNOWSKI, Anatol
LENKIEWICZ, Kacper
TOBIASZ, Adam
LESINSKI, Jakub
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06
05
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Buks Warszawa

Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
UKS SP 149 t6dz

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Victoria Jozefow

Buks Warszawa

Mks Piaseczno

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS G-8 Bielany

UKS G-8 Bielany

Uks Osemka Siedice

Buks Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Mks Piaseczno

MKS Polonia Warszawa
Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
KS 1 Ozaréw MazowiecKi

Buks Warszawa

MKS Polonia Warszawa

MKS Polonia Warszawa
Uks"Gim 92 Ursyndéw"Warszawa
MKS Polonia Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Butterfly

Uks Osemka Siedice

Buks Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
KS Barakuda Minsk Mazowiecki
UKS JAGIELLONKA Warszawa

UKS NAWA Skierniewice

MKS Polonia Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks"Gim 92 Ursyndéw"Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
Klub Plywacki Pletwal Mtawa
Uks"Gim 92 Ursyndéw"Warszawa
Uks"Gim 92 Ursyndéw"Warszawa
Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
UKS NAWA Skierniewice

46.00
45.83
45.78
45.58
45.33
45.50
45.66
4581
46.00
46.00

50.12
50.00
49.95
47.84
46.00
47.01
48.35
50.00
50.00
51.00
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Ogodlnopolskie Zawody Plywackie "OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA"

Warszawa, 17-5-2014

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny

Seria13z 14

LACIAK, Antoni
MILENCKI, Jan
TYCZYNSKI, Karol
PRZYGOCKI, Dawid
STYS, Aleksander

FRONTCZAK, Aleksander
WIEPRZKOWICZ, Wiktor
PIETRZYK, Michat
KARWAT, Kacper

©CoOo~NO O WNEO

Serial14z 14

1 CHMIELEWSKI, Michat
2 BRUNQO, Kras

3 MALKOWSKI, Hubert
4 PAWLOWSKI, Bartosz
5 BRONCZYK, Hubert

6 TRYDULSKI, Oskar

7 FRONCZAK, Antoni

8 KISIELINSKI, Mikotaj

PLONCZYNSKI, Aleksander

ERRERRERE8RRES
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Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
MTKP Delfin Torunh

Uks Mors

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS NAWA Skierniewice

UKS NAWA Skierniewice

UKS NAWA Skierniewice

IUKS Muszelka

Integracyjny Klub Sportowy Kon
MTKP Delfin Torun

UKS G-8 Bielany

MTKP Delfin Torun

Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
unattached

UKS Gos Raszyn
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